

## **YDE Service ApS**

Æblevænget 8

6600 Vejen

CVR-nr. 25472578

## **Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.08.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Hanne Pilegaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

YDE Service ApS  
Æblevænget 8  
6600 Vejen

CVR-nr.: 25472578  
Hjemsted: Vejen  
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

### **Direktion**

Hans Yde

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet driver service- og konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 42 t.kr. sammenholdt med et underskud på 108 t.kr. sidste år.

Årets resultat vurderes af selskabets ledelse som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>63.863</b>	<b>35.809</b>
Personaleomkostninger	1	(60.259)	(63.719)
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.604</b>	<b>(27.910)</b>
Andre finansielle indtægter		38.467	27.368
Andre finansielle omkostninger		(508)	(46.495)
<b>Resultat før skat</b>		<b>41.563</b>	<b>(47.037)</b>
Skat af årets resultat	2	0	(60.863)
<b>Årets resultat</b>		<b>41.563</b>	<b>(107.900)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		(61.837)	(209.100)
		<b>41.563</b>	<b>(107.900)</b>



**Balance pr. 30.06.2017**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	536.943	619.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>536.943</b>	<b>619.500</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>536.943</b>	<b>619.500</b>
Tilgodehavende selskabsskat	6.341	9.176
<b>Tilgodehavender</b>	<b>6.341</b>	<b>9.176</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>25.206</b>	<b>14.640</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>31.547</b>	<b>23.816</b>
<b>Aktiver</b>	<b>568.490</b>	<b>643.316</b>

**Balance pr. 30.06.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		314.850	376.687
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>543.250</u></b>	<b><u>602.887</u></b>
Bankgæld		0	25.797
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Anden gæld		<u>15.240</u>	<u>4.632</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.240</u></b>	<b><u>40.429</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>25.240</u></b>	<b><u>40.429</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>568.490</u></b>	<b><u>643.316</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	376.687	101.200	602.887
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(101.200)	(101.200)
Årets resultat	0	(61.837)	103.400	41.563
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>314.850</b>	<b>103.400</b>	<b>543.250</b>

## Noter

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	60.259	63.719
	<b>60.259</b>	<b>63.719</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	0	60.863
	<b>0</b>	<b>60.863</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
